Prefeitura Municipal de Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeita
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Contratagdo por Tempo Determinado
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 08/2003

No MAas

24.225,92
1.666,00
381,00
440,00
157.296,40
3.727,25
931,20
35.631,94
224.299,71
224.299,71
6.422,79
6.422,79
6.422,79

2.462,20
6.129,73
1.802,45

10.394,38
10.394,38

241.116,88

494.189,64

296.513,78

48,79%
2,10%
46,69%

No ExerccAcio

220.390,78
9.632,00
18.093,90
4.347,20
1.339.271,72
33.545,25
8.380,80
336.598,82
1.970.260,47
1.970.260,47
85.482,45
85.482,45
85.482,45

22.474,71
42.908,44
14.296,26
79.679,41
79.679,41
2.135.422,33
4.165.603,56
2.499.362,14
51,26%
1,91%
49,35%

Asltimos 12 Meses

325.153,16
11.482,00
53.255,11

6.336,00
2.031.731,04
44.727,00
11.174,40
459.827,79
2.943.686,50
2.943.686,50
85.482,45
85.482,45
85.482,45

31.402,96
66.201,70
28.784,08
126.388,74
126.388,74
3.155.557,69
6.515.463,23
3.909.277,94
48,43%
1,93%
46,50%
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